

    
    

    



    
    
        	Pagrindinis puslapis
	bauroc PARDUOTUVĖ
	Apie mus
	Apie kompaniją	Apžvalga
	Istorija
	Socialinė atsakomybė


	Naujienos
	Lango montavimas į mūrą A, A+, A++ klasės pastatuose
	bauroc produkcija	Apie medžiagą
	Statybiniai blokeliai	blokeliai ECOTERM+
	blokeliai ECOLIGHT
	blokeliai ACOUSTIC
	blokeliai HARD
	blokeliai CLASSIC
	bauroc UNIVERSAL
	U-blokai


	Pertvariniai blokeliai	blokeliai pertvaroms ELEMENT


	Instrumentai ir pagalbinė produkcija	Armatūra Murfor®
	Instrumentai


	Sausi mišiniai	Klijai mūrui
	Easy Fix


	bauroc TINKO SISTEMA
	Armuoti gaminiai	Sąramos
	Perdangų plokštės
	Sienų plokštės


	bauroc akytojo betono savybės


	silroc produkcija	Silikatiniai blokeliai silroc	silroc 250
	silroc 240
	silroc 180
	silroc 150
	silroc 120


	Silikatinės plytos silroc	silroc BRICK


	Techninė informacija	Silikatinių blokelių silroc techninė specifikacija TS
	Kokiu storiu reikia šiltinti silroc blokelius, A++ klasė
	Ilginių šilumos tiltelių vertės, A++ klasė


	Silroc mazgai
	Silroc blokelių deklaracijos


	Sertifikatai/Deklaracijos
	Kur įsigyti
	Statytojui	Iškrovimo ir sandėliavimo instrukcijos
	bauroc blokelių mūrijimas
	Sąramos iš U blokų
	bauroc perdangos plokščių montavimas
	bauroc pertvarų mūrijimas
	Sienos apdaila
	Tvirtinimo elementai


	Projektuotojui	Techniniai duomenys
	BIM katalogas
	Projektinis mūro sienos šilumos laidumo koeficientas
	Konstrukcijų elementų ilginių šiluminių tiltelių koeficientų verčių nustatymas
	Atsparumas ugniai
	Garso izoliacija
	Modulių sistema
	Sienos skaičiavimas (mūro)
	Sienų armavimas ir deformacinės siūlės
	Techninės specifikacijos
	Mazgai
	Angų perdengimas


	Video medžiaga	Autoklavinis akytasis betonas
	bauroc įrengimo instrukcija
	silroc įrengimo instrukcija
	Kiti video


	Informacinė medžiaga	Statybų fizika	Šiluminės savybės
	Drėgmė konstrukcijose
	Šilumą izoliuojančios savybės
	Drėgmė
	Sienų šiluminė inercija
	Statinio oro laidumas ir jo apskaičiavimas
	Gyvenamasis namas iš bauroc be papildomos apdailos




	Pasyvus namas ir energoefektyvumas	bauroc ir pasyvus namas
	Energetiškai efektyvių namų projektai
	Namas su žemu energijos suvartojimo lygiu
	Kiek kainuoja energetiškai efektyvaus namo iš bauroc šildymas?


	Klausimai-Atsakymai
	Skaičiuotuvai	bauroc produkcijos kiekių skaičiuotuvas
	Apdailos medžiagų skaičiuotuvas
	silroc produkcijos kiekių skaičiuotuvas


	Galerija
	Kainos
	Techninės konsultacijos
	Kontaktai
	Tarptautinė svetainė

    

    







    
        
            
            
            
            Meniu

        

        
            
            CLOSE

        

    
    
        [image: ]
[image: ]
    
        
        [image: ]
[image: ]
    
        
    
    
        	
	
                
                    
                    Tarptautinė svetainė
                
            
	
                [image: alt]
[image: alt]
            



        	
                    
                        
                        bauroc@bauroc.lt
                    
                
	
                    
                        
                        +370 5 2747393
                    
                
	
                            RUS
                        
	
                
                    
                        
                        
                    

                    
                

            


    


        
        
            
            
            
        

    

    






                 SILIKATINIAI 
 BLOKELIAI IR PLYTOS
DAUGIAU











    
    bauroc E-PARDUOTUVĖ

[image: ]
[image: ]



Skaičiuotuvai

[image: ]
[image: ]



Video medžiaga

[image: ]
[image: ]






    

    
        
            
                
                    
                        Įvykdyti objektai

                    

                                                                
                                                                                        [image: ]
[image: ]

                                                        
                                
Kotedžai Klevinėje


                            

                            Daugiau
                        

                                    

            


            
                
                    
                        Naujienos

                    

                    
                        	
                                        20.04.2023

                                        Resta 2023


                                                                                                                                                                        
Jau kitą savaitę prasideda didžiausia Baltijos šalyse tarptautinė statybų paroda RESTA 2023.
Aplankykite...

                                                                            
	
                                        12.08.2022

                                        Įsigijusi naują gamybos kompleksą Matuizose, „Bauroc“ išplėtė savo gaminių asortimentą ir padidino gamybos apimtis.


                                                                                                                                                                        „Bauroc“ asortimentą papildė silikatiniai blokeliai ir plytos, kurie parduodami su „silroc“...

                                                                            


                        
                            Daugiau
                        

                    

                

            


        

    


                
            
                
                    Mazgų sprendimai

                


                                
                    
                        
                            
                                Sprendimai pastatų sienoms ir luboms su atsparumo ugniai reikalavimais


                                
Akytasis betonas yra geriausiai atspari ugniai statybinė medžiaga. Gaisro atveju sienos ir lubos iš bauroc akytojo betono itin gerai izoliuoja karštį, o karščio sukeliama


                            

                        

                        
                                                                                        

                                                    

                    
                

                                
                    
                        Plačiau
                    

                

            

        

    
        
    

    



    
                
                        
                
                                        
                                                        

            

                        

                
                    	Apie mus

	Naujienos

	Kur įsigyti

	Klausimai-Atsakymai

	Kainos

	Techninės konsultacijos

	Kontaktai

	Slapukų politika


	bauroc produkcija

	Apie medžiagą

	Statybiniai blokeliai

	Pertvariniai blokeliai

	Instrumentai ir pagalbinė produkcija

	Sausi mišiniai

	Armuoti gaminiai


	Projektuotojui

	Techniniai duomenys

	Atsparumas ugniai

	Garso izoliacija

	Modulių sistema

	Sienos skaičiavimas (mūro)

	Sienų armavimas ir deformacinės siūlės

	Mazgai

	Techninės specifikacijos

	Angų perdengimas


	Informacinė medžiaga

	Statybų fizika

	Pasyvus namas ir energoefektyvumas

	Skaičiuotuvai

	bauroc produkcijos kiekių skaičiuotuvas

	Sienos šilumos laidumo skaičiuotuvas


                


            

        

        
            
                	
	
	
                            
                        
	
                            
                            bauroc@bauroc.lt
                        
	
                            
                            +370 5 2747393
                        


                	Tarptautinė svetainė


            

        

    



    Best Wordpress Popup Plugin






	
	






















    

    


